Zapis do prvnich trid
2018/2019

Zakladni skola Antonina Baraka Lovosice, Sady pionyra 361/4, okres Litométice rozhodla
svym feditelem v souladu s § 46, § 165 odst. 2 a § 183 odst. 2 zdkona ¢. 561/2004 Sb., o
predskolnim, zékladnim, stfednim, vys$im odborném a jiném vzdélavani (Skolsky zakon), ve
znéni pozdéjsich predpist, a v souladu se zdkonem €. 500/2004 Sb., spravni fad, ve znéni
pozdgjsich predpist takto:

AB01/2018
AB02/2018
AB03/2018
AB04/2018
AB05/2018
AB06/2018
ABO07/2018
AB08/2018
AB09/2018
AB10/2018
AB11/2018
AB12/2018
AB13/2018

prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a



AB14/2018
AB15/2018
AB16/2018
AB17/2018
AB18/2018
AB19/2018
AB20/2018
AB21/2018
AB22/2018
AB23/2018
AB24/2018
AB25/2018
AB26/2018
AB27/2018
AB28/2018
AB29/2018
AB30/2018
AB31/2018

prijat/a

neprijat/a

prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a

neprijat/a

prijat/a
prijat/a

neprijat/a
neprijat/a



AB32/2018
AB33/2018
AB34/2018
AB35/2018
AB36/2018
AB37/2018
AB38/2018
AB39/2018
AB40/2018
AB41/2018
AB42/2018
AB43/2018
AB44/2018
AB45/2018
AB46/2018
AB47/2018
AB48/2018
AB49/2018

prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
neprijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
neprijat/a
prijat/a
prijat/a
prijat/a
neprijat/a
neprijat/a
prijat/a
neprijat/a
neprijat/a



AB50/2018 prijat/a
AB51/2018 neprijat /a
AB52/2018 neprijat/a
AB53/2018 prijat

Proti tomuto rozhodnuti je mozné se odvolat ve lhité do 15 dnt od data pfevzeti tohoto
rozhodnuti, a to prostfednictvim feditele zakladni Skoly, jejiz ¢innost vykonava Zakladni skola
Antonina Bardka Lovosice, Sady pionyri 361/4, okres Litoméfice.

Mgr. Daniela Deusova, feditelka Skoly



